»NASZA PRZESZLOSC”

Tom XXXVI — L (1971—1978)
BIBLIOGRAFIA ZAWARTOSCI

Opracowatl
KS. JAN KOPIEC

Spis tresei:

Wstep
Wykaz skrotow
1. Dzial ogblny

1. ,Nasza Przeszlo$¢” (wydawnictwo i redakcja)

2. Bibliografia

3. Nauki pomocnicze historii

II. Historia — Zrédia i opracowania

1. Opracowania ogélne. Ko$ci6t i panstwo. Zagadnienia spotecz-
czno-polityczne i gospodarcze
Organizacja Kosciota
Zycie religijne. Dzialalno$é dobroczynna
Liturgia. Kult. Hagiografia
Oswiata. Wychowanie. Nauka
Literatura i sztuka. Wydawnictwa. Sztuka koscielna
Historia diecezji, parafii, kosciolow
Zakony i zgromadzenia zakonne
Zyciorysy i inne materialy biograficzne

10. Reformacja
I1I. Kronika
Indeks os6b
Indeks geograficzny
Indeks zakon6w i zgromadzen zakonnych

PRGN

WSTEP

Niniejsze zestawienie bibliograficzne jest kontynuacja opubliko-
wanego w 1971 r. dla toméw: 1—35. Jubileusz ukazania sie 50 tomu
powinien ujawni¢ zawarto$¢ tych toméw, ktére wyszlty staraniem wy-
dawnictwa i Redaktora ks. Schletza po jubileuszu éwieréwiecza ,Na-
szej Przeszlosci”. Ukladem i sposobem dostosowane jest takze do po-
przedniego. Dokonano tylko opuszczenia daty rocznej tomu przy kaz-
dej pozycji, bo to Czytelnik znajdzie na poczatku zestawienia. Nie wy-



270 KS. JAN KOPIEC [2]

szczego6lniano takze madbitek, bo wy:‘gje sie to pyé' powtérﬂzemem in-
formacji zawartej w opisie bibli‘ograflczny.m 'kazdej pozycji.

W przezentowanych w obecnym zestawieniu .15 t.omach na uw.age,
zastuguja dwa jubileuszowe — 36 oraz 50. Zawieraja duzo mat?riam
o Redaktorze i Wydawnictwie. Oba te tomy ‘zrec%agowall,o specjalnie
powotane Kolegium z grona Przyjacioi, Kolegow i Uczniéw Ks. Pro-

fesora Alfonsa Schletza. W niczym to nie umniejsza roli Zalozyciela ;

i pierwszego Redaktora, ktéry udostepnil tamy i swoje archiwum dla
opracowania zamierzonych obu tomoéow.

WYKAZ SKROTOW

abp — arcybiskup

bp — biskup L b

C.M. — Congregatio Missionis, misjonarze | i

CR.L. — Ordo Canonicorum Regularium Lateranensium, kanonicy
regularni

ilustr. — ilustrowal, ilustracje

nlb. — nieliczbowane o .

0O.C.D. — Ordo Carmelitarum Discalceatc_)rum, }{armellc1 bosi

O.F.M. — Ordo Fratrum Minorum. {ranciszkanie

opr. — opracowal Al ;

O.P. — Ordo Praedicatorum, dominikanie .

0.S.B. — Ordo Sancti Benedicti, benedyktym

0.S.U. — Ordo Sanctae Ursulae, urszulanki

polem — polemika

poz. — pozycja

rec. — recenzja

red. — redaktor 3

SP. — Or”o [...] Scholarum Piarum, pijarzy

S.D.B. — Societas s. Francisci Salesii, salezjanie

SS. — strony

tabl. — tablica e

T.J. — Towarzystwo Jezusowe, jezuici

T.Chr. — Towarzystwo Chrystusowe, chrystusowcy

zob. — zobacz .

Z.P. — Zakon Paulinski, paulini

I. DZIAL OGOLNY

1. NASZA PRZESZELOSC. Stu-
dia z dziejow Kosciota i kultury
katolickiej w Polsce (péirocznik).
Redaktor ks. Alfons Schletz Kra-
kéw 8°. T. 36:1971 — T. 50: 1978

Drukarnia: Krakowskie Zakla:ly.
Graficzne, Zaktad Nr 3; od t. 44
Drukarnia Narodowa, Zaklad Nr
3.
Okladke proj.: t. 36—45 Cze-

.

/

\.ﬂ.li_‘

[3] »INASZA PRZESZLOSC” T. 36—50 — BIBLIOGRAFIA

stawa Lewandowska-Gorgon, t.
N.Cz Lewandowska-Gorgon i ks.
Jan Debski, t. 46 Henryk Pabian,
t. 47—48 Lech Przybylski, T. 49:
Matgorzata Pecherska, T. 50: Ber-
nadeta Cie$lewicz-Orawiec.

T. 36: 1971 ss. 377, nlb. 3. nakl.
1500+ 50 egz., ilustr.

Ksiega pamigtkowa ku czci Ks.
Prof. Dra Alfonsa Schletza z oka-
zji 25-lecia pracy redaktorskiej.
Komitet redakeyjny: ks. Jézef
Barika , ks. Ludwik Piechnik T.
J., 0. Anzelm Szteinke O.F.M,, ks.
Zygmunt Jakubowski C.R.L.

T. 37: 1972 ss. 288 nlb. 2, nakt.
1500450 egz. ilustr.

Tom poswiecony Biskupowi
Wincentemu Urbanowi z okazji
25-lecia dziatalnosci na Slasku.
T. 38: 1972 ss. 290, nakl. 15004-
+50 egz., ilustr. tabl.

Tom dedykowany Ks. Doec.
Drowi Jézefowi Bance na 40-le-
cie pracy naukowej.

T. 39: 1973 ss. 265 nlb. 3, nakl.
1500+ 50 egz. ilustr.

Tom poswiecony dominikanom
polskim z okazji 750-lecia zalo-
zenia prowincji polskiej.

T. 40: 1973 ss. 256 nlb. 7, nakl.
1500+ 50 egz. ilustr.

T. 41: 1974 ss. 291 nlb. 5, nakl.
1500-+50 egz. ilustr., mapy.

T. 42: 1974 ss. 307 nlb. 5, nakl.
1500+ 50 egz., ilustr.

Tom poswiecony Kardynatowi
A. Hlondowi w 25 rocznice zgonu.
T. 43: 1975 ss. 300 nlb. 4, nakl.
15004-50 egz. ilustr.

Tom poswiecony 600-leciu die-
cezji przemyskiej.

T. 44: 1975 ss. 305 nlb. 4, nakl.
1500450 egz. ilustr. mapa.

271

Tom poswiecony diecezji kato-
wickiej w 50-lecie istnienia.

T. 45: 1976 ss. 333 nlb. 3, nakl.
150050 egz. ilustr.

Tom dedykowany arcybiskupo-
wi A. Baraniakowi w 25-lecie sa-
kry biskupiej.

T. 46: 1796 ss. 274 nlb. 2, nakl.
1500+50 egz. ilustr. mapy.

Tom poSwiecony 600-leciu die-
cezji przemyskiej i 10-leciu rza-
déw biskupa Ignacego Tokarczu-
ka.

T. 47: 1977 ss. 293 nlb. 3, nakt.
1550 egz. ilustr.

T. 48: 1977 ss. 290 nlb. 2 naktl.
1550 egz. ilustr.

T. 49: 1978 ss. 288 nakl. 1500 egz.
T. 50: 1978 ss. 304, nakt. 1500 egz.
ilustr.

Tom jubileuszowy. Komitet re—
dakeyjny: Biskup Wincenty Ur-
ban, Wojciech M. Bartel, ks. Jo-
zef Banka, ks. Jan Kopiec.

2. WYSZYNSKI Stefan kard.:
List gratulacyjny z okazji 25-le-
cia Wydawnictwa, T. 36 s. 7—8.

3. WOJTYRA Karol kard.: List
gratulacyjny z okazji 25-lecia
Wydawnictwa, T. 36 s. 8—9.

4. BARANIAK Antoni abp: List
gratulacyjny z okazji 25-lecia
Wydawnictwa, T. 36 s. 9—10.

5. KOMINEK Boleslaw abp:
List gratulacyjny z okazji 25-le-
cia Wydawnictwa, T. 36 s. 10—12.

6. RICHARDSON James, gene-
ral misjonarzy. List gratulacyjny
z okazji 25-lecia Wydawnictwa.
T. 36 s. 12—14, Tekst w j. an-
gielskim i tlumaczenie polskie.



272

7. KOWALSKI Kazimierz bp:
List gratulacyjny z okazji 25-le-
cia Wydawnictwa, T. 36 s. 14—16.

8. URBAN Wincenty bp: List
Wydawnictwa, T. 36 s. 16—17..
gratulacyjny z okazji 25-lecia

9. WOJCIK Walenty bp: List
gratulacyjny z okazji 25-lecia
Wydawnictwa, T. 36 s. 17—20.

10. LEWICKI Karol: Glos Przy-
jaciela [przeméwienie wygloszo-
ne na sympozjum z okazji 25-le-
cia ,Naszej Przeszlosci”] T. 36 s.
81—83.

11. GORSKI Karol: Cwieréwie-
cze ,Naszej Przeszlosci”, T. 36 s.
85—90.

12. JAKUBOWSKI Zbigniew C.
R.L.: Obchody srebrnego jubileu-
szu , Naszej Przeszlosci”, t. 37 s.
973—275. Z dzialu: Kronika.

13. JAKUBOWSKI Zbigniew C.
R.L., SZTEINKE Anzelm OF.M.,
Uroczystos¢é wreczenia Ksiegi pa-
miatkowej Ks. Prof. A. Schletzo-
wi, T. 37 s. 275—283. Przeméwie-
nie ks. Jozefa Banki. Z dzialu:
Kronika.

14, SCHLETZ Alfons ks.: Ks.

KS. JAN KOPIEC [4]

Bp Pierre Zevaco ordynariusz
diecezji Fort Dauphin w redakeji
»Naszej Przeszlosci”, T. 38 s. 282.
Z dzialu: Kronika.

15. SCHLETZ Alfons ks.: Uro-
czysto§é wreczenia ksiegi pamiat-
kowej Ks. Biskupowi Wincente-
mu Urbanowi, T. 38 s. 282—283.
Z dzialu: Kronika.

16. JAKUBOWSKI Zbigniew C.
R.L.: Uroczysto$¢ wreczenia ksie-
gi pamigtkowej Ksiedzu Docen-
towi Joézefowi Bance, T. 39, s.
259—261. Z dziatu: Kronika.

17. [Bp W. Urban, W. Bartel,
ks. J. Banka, ks. J. Kopiec] Ko-
mitet Redakcyjny, Slowo wstepne
T. 50 s. 5—6.

18. HOMOLA Irena: Wybér li-
stow pisanych do Redakecji i Re-
daktora ,Naszej PrzeszloSci”.
Wydala, wstepem i objasnieniami
opatrzyla.., T. 50 s. 109—149.

19. Pracownicy redakecji i ad-
ministracji ,,Naszej Przeszlosei”,
T. 50 s. 151—155.

21. NIR Roman ks.: Katalog
Archiwum ,Naszej Przeszlosei”,
T. 50, s. 157—267.

2. BIBLIOGRAFIA

22. SCHLETZ Alfons ks.: Bi.-
bliografia prac ks. Jozefa Banki,
T. 38 s. 14—22. Zob. poz. 119.

93. KOSINSKI Stanistaw S.D.B.
Bibliografia prac kardynala Au-
gusta Hlonda, Prymasa Polski, za
lata 1897—1951, T. 42 s. 25—60.

24, KUS Jan ks.: Bibliografia
prac ks. Prof. Tadeusza Kruszyn-

skiego, T. 47 s. 253—25%. Zob.

poz. 135.
25. SZTEINKE Anzelm O.F.M.

Bibliografia prac Ksiedze Profef 4
sora Dra Alfonsa Schletza, opT. b
T. 36 s. 29—51. o

26. BARTEL Wojciech M.,'U
pelnienie i kontynuacja blb‘,bf:

T . s il

D _-—u._‘

[5] +NASZA PRZESZELOSC”

grafii prac Ks. Profesora Alfonsa
Schletza, T. 50, s. 40—41. Zob.
poz. 70.

_27. SCHLETZ Alfons ks.: Bi-
bliografia prac Ksiedza Biskupa

Dra Ignacego Tokarczuka, T. 46
s. 7—10.

28. [SCHLETZ Alfons ks,
HRAPKOWICZ Zygmunt]: Biblio-
grafia prac Ksiedza Biskupa Dra
Wincentego Urbana, opr.., T. 37
s. 15—36.

T. 36—50 — BIBLIOGRAFIA 273

29. HRAPKOWICZ Zygmunt:
»Nasza Przeszlo$é” Tom I—
XXXV (1946—1971). Bibliografia
. zawartoéci. Opr... T. 36 s. 331—
—371.

30. KOPIEC Jan ks.: ,Nasza
Przeszlo§¢” Tom XXXVI — L
(1971—1978). Bibliografia zawar-
tosci. Opr... T. 50 s. 269—284.

‘ 31. BIBLIOGRAFIA wzmiansk
1 recenzji o ,Naszej Przeszlosci”
i Ks. Redaktorze. Zebral ks. Jan
KOPIEC T. 50 s. 285—298.

3. NAUKI POMOCNICZE HISTORII

32. JOBERT Ambroise, Essai de
cartographie historique: les éco-
les en Pologne de 1550 3 1648, T.
36 171—173.

33. URBAN Wincenty bp, Ka-
talog dokumentéw  Archiwum
Archidiecezjalnego we Wroclawiu.
Cz. 1. Dokumenty oznaczona sy-

gnaturami alfabetycznymi. Opr...,
Rzym 1970 ss. XXI, 653.

Rec.: B. Kumor, T. 37 5. 256—
2517.

34. KAROLEWICZ Grazyna, Z
dziatalno$ci Instytutu Geografii
Historycznej Kosciola w Polsce
1957—1971), T. 38 s. 257—264.

II. HISTORIA. ZRODLA I OPRACOWANIA

1. OPRACOWANIA OGOLNE. KOSCIOE, I PANSTW
! 0.
ZAGADNIENIA SPOLECZNO-POLITYCZNE I GOSPODARCZE

35. LIEDTKE Antoni ks.: Sta-
nowisko papieza Jana XXII wo-
bec koronacji Wiadystawa F.o-
kietka, T. 36 s. 91—107.

36. BANKA Jb6zef ks.: Dekret
ks. kard. Adolfa Bertrama z 21
XTI 1920 roku a ks. Achilles Ratti,
pézniejszy papiez Pius =i T 36
s. 287—306.

37. Koscié! w Polsce — wieki
XV—XVIII tom 2, pod red. Je-
rzego Kloczowskiego, Krakéw
1970 ss. 1113, 19 map.

18 — Nasza Przeszto§é

Rec.: Nir Roman ks d 3748
243—251.

38. ROSPOND Stanistaw, Ksie-
stwo biskupie w Nysie — gnia-
zdo rodowe Kopernika, T. 38 s.
23—33.

39. URBAN Wincenty ks.: Osta-
tni etap dziejéw Koéciota w Pol-
sce przed nowym tysiacleciem
(1815—1965), Rzym 1966 ss. 555.

Rec. Nir Roman ks.,, T. 38 s.

251—255,



274

40. SZILING Jan, Polityka okq—
panta hitlerowskiego wobec Kos-
ciota katolickiego  1939—1945.
Tzw. okregi Rzeszy: Gdar’lsk-.Pru-
sy Zachodnie, Kraj Wartx i re-
éencja katowicka, Poznan 1970
ss. 306.

Rec. Nir Roman ks, T. 39 s.
243-—247.

41. KOSIK Eugeniusz; Chrost-
kowice z Malogoszeza, T. 40 s.
175—182

42. GWYNN A., HADCOCK R.
N., Medieval religious houses Ire-
land, London 1970 ss. 479, mapa.

Rec. Nir Roman ks., T. 40 s.
251—2517.

KS. JAN KOPIEC [61"

43. Vlasto AP., The Entry of
the Slavs into Christendom, Cam-
bridge 1970 ss. XII, 435, mapa.

Rec. Nir Roman ks., T. 41, s
245—249.

44, LOPUSZANSKI Bolestaw,
Udzial ksiezy diecezji przemys-
kiej w konspiracjach galicyjskich
w latach 1831—1846, T. 43 s.
171—199. !

45. LLONGOSZ Stanislaw ks.:
Jeszcze raz o obozie émierc_i (o
ksiazce J. Langmanna: Oczekiwa-
nie-Buchenwald, Krakéw 1973),
T. 47 s. 291—293.

2. ORGANIZACJA KOSCIOLA

46. GOTKIEWICZ Marian: Po-
lacy w kapitule spiskiej, T. 36 s.
135—148.

47. WIETESKA Jozef ks., Kata-
log pralatow i kanonikéW pryma-
sowskiej kapituly lowickie]j od
1433.

do 1970 r., Warszawa 1971 ss. 238.
Rec.: Banka Jozef ks. T. 38,
s. 255—257.
48. RAB Jan ks.: Kapituta ko-
legiacka w Brzozowie, T. 43%s.
101—133.

3. ZYCIE RELIGIJNE. DZIALALNOSC DOBROCZYNNA

49. SYNOWIEC Damian O. F.
M. Conv.: Zycie religijno-moral-
ne w diecezji przemyskiej W
XVII—XVIII wieku, T. 43 s. 75—
100.

50. PAWLIK Jerzy ks.: Miejsca
patniczne i ruch pielgrzymkowy

w diecezji katowickiej, T. 44 s.
159—184.

51. BIEZANOWSKI Adam ks.
Katolicka dzialalnos¢ dobro.czy.nu-
na na terenie diecezji katowickiej
w latach 1945—1950, T. 44 s.
229—244.

4. LITURGIA. KULT, HAGIOGRAFIA

52. JAKUBOWSKI Zbigniew‘”C.
R.L.: Poczatki Bractwa Na.sz.
Sakramentu przy kosciele Bozego

Ciala w Krakowie, T. 36 s. 163—

170.

‘[7] »NASZA PRZESZEOSC” T, 36—350 — BIBLIOGRAFIA

53. NEDZA Julita s.: Z dziejow
kultu laskami slyngcego obrazu
N.M.P. we Wloszczowej, T. 36 s.
189—197.

54. ZWIERCAN Antoni O. F.
M.Conv.: Powstanie kultu Matki
Boskiej Rychwaldzkiej (1664—
1772), T. 37 s. 99—123.

55. KUS Jan ks.: Bl Izajasz z
Krakowa 1399—1471, T. 38 s. 35—
54,

56. URBAN Wincenty bp: Wy-

275

danie kodeksu o $w. Jadwidze z
roku 1353, T. 39 5. 229232

57. URBAN Wincenty bp: Pra-
ce ks. Pralata Jézefa Gottschalka
o Sw. Jadwidze Slaskiej, T. 40 s.
247—251.

58. BANBULA Marian ks.: Li-
turgia na misjach ludowych i w
duszpasterstwie parafialnym
Zgromadzenia Ksiezy Misjonarzy
w Polsce 1651—1864, T. 45 s.
235—308. ;

5. OSWIATA. WYCHOWANIE. NAUKA

59. PIECHNIK Ludwik T.J.: Stu-
dium matematyczne i projekt
Akademii Wojskowej Bartlomieja
Wasowskiego, T. 36 s. 175—187.

60. CZERWIEN Henryk Z. P.:
Przywilej nadawania stopni nau-
kowych w Zakonie Paulinéw, T.
36 s. 209—224.

61. SZETELNICKI Waclaw ks.:
Kaznodziejstwo polskie XVI i
XVII wieku w obronie ludu, T.
37 s. 49—97.

62. PIECHNIK Ludwik T.J.:
Poczatki Akademii Wilenskiej
(1569—1600), T. 40 s. 5—173.

63. IWANCIOW Adolf ks.: Ks.
Aleksy Prusinowski jako kazno-
dzieja, T. 41 s. 29—75.

64. OTREBA Antoni ks.: Dzieje
nizszych Kolegiéw.. w FEasku
1525—1819 ,,Studia z Historii Ko-
Sciota w Polsce” 1973 t. II s. 1—
279. 3

Rec. Banka Jozef ks., T. 41 s.
252—254,

65. ZEBROK Franciszek ks.:
Dzieje Slaskiego Seminarium Du-
chownego, T. 44 s. 89—1186.

66. RUMINSKI Stanistaw ks.:
Nauka ks. Jacka Liberiusza o
Swietosci Matki Mozej, T. 45 s.
37—T11.

67. BLAZKIEWICZ Henryk O.
F. M.: Szkolnictwo parafialne w
diecezji przemyskiej w 1. 1636—
1757 w $wietle wizytacji bisku-
pich, T. 46 s. 153—206.

68. RUSIECKI Mieczystaw ks.:
Teoria katechezy w ujeciu ks.

Zygmunta Bielawskiego (1887—
1939), T. 48 s. 239—289.

69. SWIERZAWSKI Waclaw
ks.: Ks. Konstanty Michalski ja-
ko tomista, T. 49 s. 271—287.

70. BARTEL Wojciech: O pra-
cach naukowych ks. Alfonsa
Schletza, T. 50 s, 27—41.



276 KS. JAN KOPIEC [8]

6. LITERATURA I SZTUKA. WYDAWNICTWA. SZTUKA
KOSCIELNA

71. SZUL Danuta, Tajny teatr
mlodziezowy Lwow-Sodaliskowo
1942—1945, T. 36 s. 53—79.

72. WISNIOWSKI Grzegorz O.
F. M.:. Sprawa autorstwa ,Roba-
ka sumienia zlego”, T. 36 s.
199—208.

73. KWOLEK Jan ks.: ,,Przyja-
ciel Chrze$cijanskiej Prawdy”.
Szkic monograficzny pierwszego
polskiego czasopisma teologiczne-
go, T. 43, s. 201—236.

74. MIERZWA Irena; Dzialal-
no$¢ wydawnicza diecezji kato-
wickiej w pierwszym piecédziesie-
cioleciu jej istnienia, T. 44 s.
117—144.

75. GAWOR Jozef ks.: Czasopi-
sma diecezji katowickiej, T. 44
s. 145—158.

76. GAJDA Zdzislaw, Muzyczne
starania Jacka Augustyna Lopac-
kiego, T. 36 s. 225—230.

77. KUS Jan ks.: Dzialalnosé
kulturalno-artystyczna ks. Jacka
Augustyna Lopackiego (1690—
1761), T. 40 s. 195—246.

78. PRUS Jadwiga, Muzyka na
Wawelu, T. 41 s. 5—19.

79. URBAN Wincenty bp: Kos-

7. HISTORIA DIECEZJI,

87. BEDNORZ Herbert bp: Sto-
wo wstepne (na 50-lecie diecezji
katowickiej), T. 44 s. 5—T1.

88. MARON Franciszek ks.: Hi-
storia diecezji katowickiej, T. 44
s. 9—87. .

ci6f pod wezwaniem $w. Jakuba
w Nysie, T. 36 s. 109—133.

80. ROZEK Michat: Infula $w.
Stanistawa w skarbcu katedry na
Wawelu, T. 37 s. 37—47.

81. CHRZANOWSKI Tadeusz,
Rzezba Pieta z klasztoru karmeli-
tow w Oborach w ziemi dobrzyn-
skiej. Studium historyczno-kon-
serwatorskie, T. 38 s. 55—83.

82. KNAUS Zofia: Nowo od-
kryty obraz gotycki [w Rudawie
k. Krakowa], T. 38 s. 85—92.

83. GOLUBIEWOWA Zofia:
Architektura dominikanska XIIIT
w. w Polsce. Stan badan, zagad-
nienia i potrzeby, T. 39 s. 193—
212.

84. BRYKOWSKI Ryszard: Dre-
wniana architektura koScielna w
diecezji przemyskiej, T. 46 s. 53—
100.

85. CHRZANOWSKI Tadeusz,
KORNECKI Marian: Zabytki pla-
styki gotyckiej w diecezji prze-
myskiej, T. 46 s. 101—140.

86. ROSS Juliusz: Przemiany
stylowe kosSciota parafialnego w
Krosnie od XIV do XX wieku, T.
46 s. 141—152.

PARAFII, KOSCIOLOW

89. TOKARCZUK Ignacy bp:
Na 600-lecie diecezji przemyskiej,
T. 43 s. 5—6.

90. KWOLEK Jan ks.: Poczatki
biskupstwa przemyskiego, T. 43
s. 7T—25.

’ |[9J »NASZA PRZESZEOSC” T. 36—50 — BIBLIOGRAFIA

91. KUMOR Bolestaw ks.: Or-
ganizacja terytorialna diecezji
przemyskiej 1772—1850, T. 43 s.
135—170.

92. HOMOLA Irena: Organiza-
cja terytorialna i duszpasterska
diecezji przemyskiej rzymskoka-
tolickiej w latach 1867—1914, T.
43 s. 237—274.

93. MULLER Wiestaw: Organi-
zacja terytorialna diecezji prze-
myskiej w okresie przedrozbioro-
‘wym (1375—1772), T. 46 s. 29—52.

94. SULOWSKI Zygmunt. Die-
cezja przemyska w $redniowieczu
T. 46 s. 11—28.

95. WOJTUSIAK Edward ks.:
Duchowienstwo ludowe w diece-
zji tarnowskiej 1868—1918, T. 41
s. 77—134.

96. OCHMANSKI Jerzy, Bisku-
pstwo wilenskie w §redniowieczu.
Ustréj i uposazenie, Poznan 1972
ss. 118, mapa.

Rec. NIR Roman ks, T. 39 s.
233—237.

97. BANKA Jézef ks.: Publika-
cje historyczne o archidiecezji

277

wroctawskiej z lat 1970—1971, T.
37, s. 2561—256.

98. SZETELNICKI Waclaw ks.:
Odbudowa kosciotéw w archidie-
cezji wroclawskiej w latach
1945—1972, Rola duchowienstwa
i wiernych, Roma 1975 ss. 469.

Rec. Banka Jozef ks, T. 45 s,
331—333.

99. BRUMIRSKI Gerard S.P.:
Niedzica, T. 36, s. 149—162.

100. LENCZOWSKI Franciszek
O koSciolach i parafiach w Stry-
szawie i Zakrzowie w diecezji
krakowskiej, T. 45 s. 191—233.

101. DEPCZYNSKI Wincenty
ks.: Parafia Tarnogréd, T. 37 s.
125—207.

102. KOSOWSKI Stanistaw ks.:
Dawny ko$ciél s§w. Stanistawa
Bpa M. i szpital ubogich w Trze-
bini, T. 45 s. 7—36.

103. LENCZOWSKI Franciszek:
Przekazy kroniki Andrzeja Ko-
monieckiego o koéciotach w Zyw-
cui jego okregu, T. 38 5. 93—119.

8. ZAKONY I ZGROMADZENIA ZAKONNE

104. KUREK Chryzostom O.F.
M.: Dzialalno$¢ zakondéw i. zgro-
madzen zakonnych meskich na
terenie diecezji katowickiej w la-
tach 1925—1973, T. 44 s. 185—
208.

105. KASPEREK Teodora s.:
Rozwdj i dzialalnoéé zenskich
zgromadzen zakonnych w diecezji
katowickiej, T. 44, s. 209—228.

106. KE.OCZOWSKI Jerzy: Za<
kony w diecezji przemyskiej ob-
rzadku tacinskiego w XIV—XVIII
wieku, T. 43, s. 27—T72.

107. JABELONSKA-DEPTUERA
Ewa: Zakony diecezji przemyskiej
od pierwszego rozbioru do 1938
roku, T. 46, s. 207—268.



278 .. NASZA PRZESZELOSC” T. 36—50 — BIBLIOGRAFIA [10]

108. SCZANIECKI Pawel O.S.
B.: Katalog opatéow tynieckich, T.
49 s. 5—244.

109. BORKOWSKA Malgorzata
s.: Liczebno$¢ i sklad osobowy
klasztorow benedyktynek kongre-
gacji chelminskiej, T. 49 s. 245—
269.

110. KAMINSKI Czestaw T.
Chr.:. Kardynat August Hlond
Prymas Polski zalozyciel zakonu
[Chrystusowecow] T. 42 s. 251—
271.

111, FERNANDEZ Aniceto O.
P.: List generata Zakonu Domini-
kanskiego do prowincji polskiej
w 750 rocznice jej zalozenia, T.
39 s. 8—16 (tekst tacinski i tlu-
maczenie polskie).

112. KIELAR Pawel O. P.: Po-

czatki zakonu dominikanskiego w
Polsce, T. 39 s. 17—102.

113. KEOCZOWSKI Jerzy:

czypospolitej u progu swego roz-
woju. Dominikanie polscy w
Swietle wizytacji generalnej z lat
1617—1619, T. 39 s. 103—180.

114. MAZUR Zygmunt O. P.:
Powstanie i dzialalno$é Inkwizy-
cji dominikanskiej na Slasku w
XIV wieku, T. 39 s. 181—191.

115. GIL Czeslaw O.C.D.: Kar-
melici Bosi w Polsce 1605—1655,
T. 48 s. 5—238, mapka.

116. KRAMARSKA-ANYSZEK

Krystyna: Dzieje klasztoru PP.

Norbertanek w Krakowie na
Zwierzyncu do r. 1840, T. 47 s.
5—170.

117. DYGAT Anuncjata s., RY-
BAK Aniela s.: Odrodzenie klasz-
toru zwierzynieckiego za ksieni
Doroty Katskiej, T. 47 s. 171—210.

118. NEDZA Julita s.: Zgroma-
dzenie Si6str Stuzebnic Najswiet-
szego Serca Jezusowego (1894—

Wielki Zakon XVII-wiecznej Rze-1939), T. 41 s. 135—243.

9. ZYCIORYSY I INNE MATERIALY BIOGRAFICZNE

119. SCHLETZ Alfons ks.: Ks.
Jozef Banka. Szkic biograficzny
i bibliografia prac, T. 38, s. 7—22.

120. SZTEINKE Anzelm O.F.M.:
O. Jukundyn Antoni Bielak
(1834—1900) i jego dzialalno$¢ w
Ziemi swietej, T. 38 s. 179—214.

121. LEWICKI Karol: Habilita-
cja ks. Jozefa Bilczewskiego w
Uniwersytecie Jagiellonskim w r.
1890, T. 36 s. 261—260.

122. URBAN Wincenty bp: Czy
ks. Jozef Wilpert — archeolog

byt mistrzem Si. Bozego abpa J.

Bilczewskiego? T. 39 s. 241—243. -

123. PETRANI Aleksy ks.: Ks.
Kazimierz Bukraba — biskup or-
dynariusz pinski (1885—1946), T.
37 s. 209—242.

124.- BRZUSZEK Bogdan O.F.
M.: O. Andrzej Henryk Cichowski
OF.M. (1892—1936), T. 36 s.
307—329. Bibliografia pism.

125. ZBUDNIEWEK Janusz Z.
P.: O. Ignacy Ambrozy Federo-
wicz (1836—1913), T. 36 s. 271—
286. :

S e N e g

i

..*-

[11] KS. JAN KOPIEC 279

126. KOPIEC Jan ks.: Ksigdz
Biskup Henryk Grzondziel (1897—
1968) sufragan opolski, T. 47 s.
259—284.

127. WYSZYNSKI Stefan kard.
Stowo Prymasa Polski [o. kard.
Hlondzie], T. 42 s. 7—38.

128. KOSINSKI Stanistaw S.D.
B.: Schemat biograficzny kard.
Augusta Hlonda, Prymasa Polski
T. 42 s. 9—24.

129. KOSINSKI Stanistaw S.D.
B.: Mlodziencze lata kardynala
Augusta Hlonda 1893—1905, T.
42 s. 61—108.

130. BANKA Jozef ks.: Ks. Au-
gust Hlond na Gérnym Slasku w
latach 1922—1926, T. 42 s. 109—
139.

131. BANASZAK Marian ks.:
Kaptani i problemy kaptanskie w
dzialalnosci Ks. Prymasa kard. A.
Hlonda jako arcybiskupa gniez-
nienskiego i poznanskiego w la-
tach 1926—1939, T. 42 s. 141—167.

132. BARANIAK Antoni abp:
Misja opatrznosciowa kardynala
Prymasa Hlonda w okresie wojny
swiatowej 1939—1945, T. 42 s.
169—194.

133. PIETRZAK Jerzy: Dzialal-
no$¢é kard. Augusta Hlonda jako
wystannika papieskiego na Zie-
miach Odzyskanych w 1945 r,
T. 42 s. 195—-249.

134. POSADZY Ignacy T. Chr.:
Sylwetka duchowa Ks. Kardyna-
la Augustyna Hlonda, T. 42 s.
279—307.

135. KUS Jan ks.: Ks. Tadeusz
Kruszynski (1884—1959). Przy-
czynek do historii sztuki kosciel-

nej na Wydziale Teologicznym
Uniwersytetu Jagiellonskiego, T.
47 s. 237—258.

136. BANKA Jozef ks.: Ks. In-
fulat dr Michal Lewek (1878—
1967), T. 44 s. 245—268.

137. BARTEL Wojciech M.: Ma-
terialy zZrédlowe do sprawy bi-
skupa Ludwika Eetkowskiego z
lat 1847—1848, T. 36 s. 231—259.

138. CZERMINSKA Serafina O.

'S.U.: Wanda Malczewska (1822—

—1896), T. 38, s. 121—177.

139. GORSKI Karol: Anna Ma-
ria Marchocka, m. Teresa od Je-
zusa (1603—1652) karmelitanka
bosa, T. 41 s. 21—28.

140. ATAMAN Julian ks.: Kilka
uwag na marginesie artykutu Ks.
Prof. Aleksego Petraniego pt. Za-
targ Ks. Bronistawa Markiewi-
cza z biskupem J. Pelczarem, T.
41 s. 255—2176.

141. KASPERKIEWICZ Karoli-
na Stuz. N.S.J.; Biskup Jéref Se-
bastian Pelczar wobec Zgroma-.
dzen ks. B. Markiewicza, T. 41 s.
277—291.

142. PETRANI Aleksy ks.: Kil-
ka uwag na marginesie pracy S.
Karoliny Kasperkiewicz pt. Stu-
ga Bozy Jozef S. Pelczar biskup
przemyski obrz. lac. Szkic biogra-
ficzny, Rzym 1972.

Polem. T. 43 s. 284—300.

143. PETRANI Aleksy ks.: W.
odpowiedzi Ksiedzu Profesorowi
dr Julianowi Atamanowi.

Polem. T. 43 s. 273—284.

144. RYTKO Bogumila s.: Sio-
stra Emilia Podoska norbertanka
(1845—1889), T. 47 s. 211—236.



280 .NASZA PRZESZLOSC” T.

145. URBAN Wincenty bp: Se-
bastian Ignacy Rostock biskup
wroclawski (1664—1671) jako za-
stuzony bibliofil, T. 45 s. 73—189.

146. URBAN Wincenty bp:
Owoc trzydziestoletniej pracy na-
ukowej Ks. Pralata Alfreda Sa-
bischa, T. 39 s. 237—240.

147. ZOLTOWSKI  Pawel:
Wspomnienia o kardynale Ada-
mie Stefanie Sapieze z okazji 60-
lecia ingresu na krakowska stoli-
ce .biskupia, T. 38 s. 215—249.

148. JAKUBOWSKI Zbigniew
CR.L.: Ksigdz Alfons Schletz.
Szkic biograficzny, T. 36 s. 21--
28.

149. Kalendarium — wazniejsze
daty z zycia ks. Alfonsa Schletza,
Opr. ks. Jan Kopiec. T. 50 s. 7—17.

150. BLASZKIEWICZ Tadeusz
bp: Kazanie na jubileusz 40-lecia
kaplanstwa ks. Alfonsa Schletza
wygloszone 19 XII 1976 w koscie-
le Opatrznoéci Bozej w Katowi-
cach. T. 50 s. 19—25.

151. URBAN Wincenty bp: ,Na-
sza Przeszloé¢” — dzieto ks. Al-
fonsa Schletza, T. 50 s. 43—56.

152. SCZANIECKI Pawel O.S.
B.: Warsztat Pracy Redaktora, T.
50, s. 57—63.

153. KOPIEC Jan ks.: Ks. Al-

36—50 — BIBLIOGRAFIA

[12]

fons Schletz — profesor i wykla-
dowea, T. 50 s. 65—82.

154, BANKA Jozef ks.: Praca
duszpasterska ks. Schletza, T. 50
s. 83—93.

155. GORSKI Tadeusz: Spotecz-
ne i artystyczne =zainteresowa-
nia ks. Alfonsa Schletza, T. 50 s.
95—107.

156. SCHLETZ Alfons ks.: Kon-
rad Edmund Trzeciak w latach
1911—1939, T. 45 s. 309—328.

157. [SCHLETZ Alfons ks.
HRAPKOWICZ Zygmunt]: Ks.
Biskup Wincenty Urban. Szkic
biograficzny, T. 37 s. T—14.

158. CWIECZEK GINTER ks.:
Kroélewicz Karol Ferdynand Waza
jako biskup wroctawski, W: ,,Stu-
dia z historii Kos$ciola w Polsce”
t. 2: 1973 s. 281—470.

Rec. Banka Jozef ks., T. 41, s.
249—252.

159. SCHLETZ Alfons ks.: Wy-
bitniejsi misjonarze Slazacy w
Polsce pierwszej potowy XX wie-
ku, T. 44 s. 269—305.

160. HOLZAPFEL Helmut ks.:
Ein polnischer Minorit als kai-
serlicher Gesandtschaftspriester
in Stockholm, T. 40 s. 183—194.

10. REFORMACJA I KONTRREFORMACJA

161. SABISCH Alfred ks.: Die
Bischoéfe von Breslau und die Re-
formation in Schlesien, Miinster
(1975) ss. 104.

Rec.: Banka J6zef ks.; T. 45 s.
329—331.

162. JOBERT AMBROISE: De

Luther a Mohyla. La Pologne
dans la crise de la chretiennete
1517—1648, Paris 1974, ss. 484,
tabl. 7.

Rec. Gorski Karol, T. 47, s. 285—
290.

”

-

[13]

..NASZA PRZESZLOSC” T. 36—50 — BIBLIOGRAFIA

281

III. KRONIKA

163. "R. S1902 58 87 5. 259-—287.
Tres¢: Kus Jan ks.: Izajasz z Kra-
kowa zw. Bonerem — Wisniow-
ski Grzegorz: Beatyfikacja o. Ma-
ksymiliana Kolbego — Ku§ Jan
ks.: In honorem patris Maximila-
ni Kolbe. — Jakubowski Zbig-
niew C.R.L.: Obchody srebrnego
jubileuszu ,,Naszej Przesztos$ci”. —
Jakubowski Zbigniew, Szteinke
Anzelm: Uroczysto§¢é wreczenia
Ksiegi pamigtkowej Ks. Prof. A.

Schletzowi. — Rodriguez Segun-
do C. M.: Wypadek i $mier¢ ksie-
zy Czaplow. — Szews Jerzy: Fe-

liks Feldheim. Zgon zasluzonego
dziatacza Polonii amerykanskiej.

164. R. 1972. T. 38 s. 265—286.
Tresé: Hrapkowicz Zygmunt: Us-
tanowienie stalej organizacji ko-
$cielnej na Slasku, Pomorzu i
Warmii. — Drzymata Kazimierz
T.J.: Ks. Wojciech Maria Baudiss
T.J. — Brzuszek Salezy O.F.M.:
Proces rogatoryjny w sprawie
Stugi Bozego Jana XXIII w War-
szawie. — Janaczek Stanistaw
C.M.: Stulecie Wydawnictwa Apo-
stolstwa Modlitwy. — Banka Jo4-

zef ks.: Jubileusz 250-lecia obra-
zu Matki Boskiej w Pszawie na
Goérnym Slasku. — Szyszka B.:
100-lecie $mierci Stugi Bozego Ed-
munda Bojanowskiego. — Glo-
wacki M. ks.: Jubileusz Zgroma-
dzenia §w. Michala Archaniota. —
Blachut A. OF.M.: Dr Marian
Gotkiewicz. — Schletz Alfons ks.:
Bp Pierre Zevaco ordynariusz die-
cezji Fort Dauphin w redakeji
»Naszej Przeszlo$ci”. — Schletz
Alfons ks.: Uroczysto§é wreczenia
ksiegi pamigtkowej Ks. Biskupo-
wi Wincentemu Urbanowi. —
Hrapkowicz Zygmunt: Uroczy-
stosé jubileuszu 750-lecia Zakonu
Kaznodziejskiego w Polsce. — Kus
Jan ks.: Jubileusz prof. Adama
Bochnaka.

165. R. 1973. T. 39 s. 249—261.
Tres¢: Chorzepa Michat C.M.:
Srebrny jubileusz Seminarium
Gorzowskiego (1947—1972). —
Szteinke Anzelm O.F.M.: Podroéz
kard. Wojtyly do Australii (8—
22 luty 1973). — Jakubowski Zbi-
gniew C.R.L.: Uroczystos¢ wre-
czenia ksiegi pamigtkowej Ksie-
dzu Docentowi Jozefowi Bance.

INDEKS OSOB

Indeks zawiera nazwiska autoréw i os6b wymienionych w tytule
lub adnotacji. Numery pozycji dotyczace os6b stanowigcych przedmiot

publikacji wyrézniono kursyws.

Ataman Julian ks., polem. 140, 143

Banaszak Marian ks., 131

Banbula Marian C.M., 58

Banka Jozef ks., 1, 16, 17, 22, 36, 97,
109, 130, 136, 154, 154, 165, rec.
47, 64, 98, 158, 161.

Baraniak Antoni, abp poznanski, 1,
4, 132 :

Bartel Wojciech Maria, 1, 17, 26, 70,
137

Baudiss Wojciech ks., 164

Bednorz Herbert bp katowicki, 87

Ber;gam Adolf kard., bp wroctawski,

B@elak Jakundyn O.F.M., 120
Bielawski Zygmunt ks., 68



2892 KS. JAN KOPIEC [14]

‘Biezanowski Adam ks., 51

Bilczewski Jozef abp
121—122

Blachut A. O.F.M. 164

Blaszkiewicz Tadeusz bp 150

Blazkiewicz Henryk O.F.M. 67

Bochnak Adam 164

Bojanowski Edmund 164

Borkowska Malgorzata s. 109

Brumirski Gerard S.P. 99

Brykowski Ryszard 84

Brzuszek Bogdan O.F.M. 124, 184

Bukraba Kazimierz bp pinski 123

‘Chorzepa Michat C.M., 165

‘Chrostkowice 41

Chrzanowski Tadeusz 81, 85

Cichowski Andrzej O.F.M. 124

Cieslewicz-Orawiec Bernadeta
ilustr. 1

Czerminska Serafina O.S.U. 138

Czerwien Henryk Z.P. 60

‘Czaplowie, ksieza 163

Cwieczek Ginter ks., 158

lwowski,

Depezynski Wincenty ks. 101
Debski Jan ks. ilustr. 1

Drzymata Kazimierz T.J. 164

Dygat Anuncjata, norbertanka 117

Federowicz Ignacy Z.P. 125
Feldheim Feliks 163
Fernandez Aniceto O.P. 111

Gajda Zdzistaw 76

‘Gawor Jozef ks. 75

Gil Czestaw O.C.D. 115
Glowacki M. ks. 164
Gotubiewowa Zofia 83
Gotkiewicz Marian 46, 164
Gottschalk Jozef ks. 57
Gorski Karol 11, 139, rec. 162
Gorski Tadeusz 155
Grzondziel Henryk bp 126
Gwynn A., 42

Hadcock R. N., 42

Hlond August kard., 1, 22, 110, 127--
134

Holzapfel Helmut ks. 160

Homola Irena 92, opr. 18

Hrapkowicz Zygmunt 157, 164, opr.
28, 29

TIwanciéw Adolf ks. 63
Izajasz z Krakowa, 55, 163

Jablonska-Deptulta Ewa 107

Jadwiga $w. 56, 57

Jakubowski Zbigniew C.R.L. 1, 12,
13, 10, 52, 148, 163, 165

Jan XXII papiez 35

Jan XXIII papiez 164

Janaczek Stanistaw C.M. 164

Jobert Ambroise 32, 162

Kaminski Czesiaw T. Chr. 110

Karolewicz Grazyna 34

Kasperek Teodora s. 105

Kasperkiewicz Karolina s. 141, 142

Katska Dorota, norbertanka 117

Kielar Pawel O.P. 112

Kloczowski Jerzy 106, 113,

Knaus Zofia 82

Kolbe Maksymilian blog. 163

Kominek Bolestaw kard. 5

Komoniecki Andrzej 103

Kopiec Jan ks. 1, 17, 126, 153 opr.
30, 31

Kornecki Marian 85

Kosik Eugeniusz 41

Kosinski Stanistaw S.D.B. 23,128, 129

Koesowski Stanistaw ks. 102

Kowalski Kazimierz bp chelmin-
ski 7

Kramarska-Anyszek XKrystyna 116

Kruszynski Tadeusz ks. 24, 135

Kumor Bolestaw ks. 91 rec. 33

Kurek Chryzostom O.F.M. 104

Kus$ Jan ks. 24, 55, 77, 135, 163, 164

Kwolek Jan ks. 73, 90

red. 37

Langmann Jerzy ks. 45

Lewandowska-Gorgon Czestawa ilu-
str. 1

Lewek Michat ks. 136

Lewicki Karol 10, 121

Liberiusz Jacek 66

Liedtke Antoni ks. 35

Longosz Stanistaw ks. 45

Luter Marcin 162

ELetowski Ludwik bp 137
Lokietek Wiadystaw 35
Lopacki -Jacek Augustyn 76, 77
Lopuszanski Bolestaw 44

Malczewska Wanda 138

Marchocka Anna 139

Markiewicz Bronistaw ks. 140, 141
Maron Franciszek ks. 88

Mazur Zygmunt O.P. 114

Michalski Konstanty ks. 69

Mierzwa lrena 74

Mohytla Piotr 162

Miiller Wiestaw 93

o

[15] »NASZA PRZESZLOSC” T. 36—50 — BIBLIOGRAFIA

Nedza Julita s. 53, 118
Nir Roman ks. 21, rec. 37, 39, 40,
42, 43, 96

Ochmanski Jerzy 96
Otreba Antoni ks. 64

Pabian Henryk ilustr. 1

Pawlik Jerzy ks. 50

Pelczar J6zef Sebastian bp prze-
myski 140—142

Petrani Aleksy ks. 123, 140 polem.
142—143

Pecherska Malgorzata ilustr. 1

Piechnik Ludwik T.J. 1, 59, 62

Pietrzak Jerzy 133

Pius XTI (Achilles Ratti) 36

Podoska Emilia norbertanka 144

Posadzy Ignacy T. Chr. 134

Prus Jadwiga 78

Prusinowski Aleksy ks. 63

Przybylski Lech ilustr. 1

Rab Jan ks. 48

Richardson James, generat Misjona-
rzy 6

Rospond Stanislaw 38

Ross Juliusz 86

Roslt;)‘;:k Sebastian bp wroclawski

Rozek Michat 80

Ruminski Stanistaw. ks. 66

Rusiecki Mieczystaw ks. 68

Rybak Aniela norbertanka, 117

Rytko Bogumila norbertanka, 144

Sabisch Alfred ks. 146, 161

Sapieha Adam kard. 147

Schletz Alfons ks. 14, 15, 25, 26, 70,
119, 148—155, 156—157, 159, 163,

283

164, opr. 22, 27, 28.
Sczameck1 Pawel O.S.B. 108, 152
Segundo Rodriguez 163
Sutowski Zygmunt 94
Synowiec Damian O.F.M. Conv. 49
Szetelnicki Wactaw ks. 61, 98
Szews Jerzy 163
Sziling Jan 40
Szteinke Anzelm O.F.M. 1, 120, 163,
165, opr. 25
Szul Danuta 71
Szyszka B. 164

Swierzawski Waclaw ks. 69
Tokarczuk Ignacy bp przemyski I,

27, 89

Trzeciak Konrad C.M. 156

Urban Wincenty bp 1, 8, 15, 17, 28,
33, 39, 56, 57, 79, 122, 145, 146,
151, 157, 164

Vlasto A. P. 43

_ Waza Karol bp wroctawski 158

Wasowski Bartlomiej 59

Wieteska Jo6zef ks. 47

Wilpert Jozef ks. 122

Wisniowski Grzegorz O.F.M: 72, 163
Wojtusiak Edward ks. 95

Wojtyla Karol kard. 3, 165

Woéjcik Walenty bp 9

Wyszynski Stefan kard. 2, 127

Zbudniewek Janusz Z. P. 125
Zevaco Pierre bp 14, 164
Zwiercan Antoni O.F.M. Conv. 5%

Zebrok Franciszek ks. 65
Zo6ttowski Pawetl 147

INDEKS GEOGRAFICZNY

Australia 165

Brzozow, kapitula 48

Buchenwald obé6z 45

Gorzéw, Seminarium 164

Irlandia 42

Krosno, ko$ciél parafialny 86

Katowice, diecezja 50, 51, 88
Seminarium 65
wydawnictwa 74
zakony 104, 105

Krakéw, kosciél Bozego Ciala 52
Wawel 78, 80 -
Uniwersytet 121, 135

Lwoéw, Sodaliskowo 71
Lask, nizsze kolegia, 64
Matogoszez 41
Niedzica 99
Nysa, ksiestwo 38
kosciét §w. Jakuba 79
Obory, diec. chelminska, 81
Pszéw 164
Przemys$l diecezja, 44, 49, 90, 91, 92,
93, 94
architektura 84, 85
szkolnictwo 67
zakony 106, 107



284

Rudawa k. Krakowa, obraz M. Bo-

zej, 82
Rychwald, kult Matki Bozej, 54
Stryszawa, diec. krakowska 100
Slask, inkwizycja dominikanska 114
Tarnogréd, parafia 101
Trzebinia, kosciét sw. Stanistawa 102
Tarnéw, duchowienstwo diecezji 95
Tyniec, benedyktyni 108

KS. JAN KOPIEC

[16]

Wilno, diecezja 96

Akademia 62
Wiloszczowa, obraz M. Bozej 53
Wroctaw, Archiwum 33

koscioty diecezji 98
Zakrzow, diec. krakowska 100
Zarnowiec, benedyktyni 109
Zywiec 103

INDEKS ZAKONOW I ZGROMADZEN ZAKONNYCH

benedyktyni 108
benedyktynki 109
chrystusowcy 110
dominikanie 83, 112—114, 164
karmelici bosi 81, 115
karmelitanki 139

michalici 164

misjonarze 58

norbertanki 116—117, 144

paulini 60

Zgromadzenie Stuzebnic Najsw. Ser-
ca Jezusowego 118



